
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Rotační tabletovací lis   

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007143 

  

Identifikační údaje zadavatele 

  

Název: Masarykova univerzita – Farmaceutická fakulta 

Sídlo:  Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. PharmDr. Mgr. Davidem Vetchým, Ph.D., děkanem 
 

 

 

Zadavatel obdržel dne 16. 4. 2024 následující dotazy v rámci žádosti dodavatele o vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dotaz č. 1: 

Potřebovali bychom objasnit technický požadavek: 

„Možnost rozšíření dodaného zařízení pro práci s HPAPI (vysoce účinná léčiva)“  

Zde není úplně zřejmé, o jaké rozšíření se jedná. Lze blíže specifikovat, jaké součásti by byly požadovány? 

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o technickou/konstrukční přípravu zařízení pro možnost jeho uzavření do tzv. containmentu, kdy 
se při práci s vysoce účinnými látkami oddělí personál od kontaktu s těmito substancemi a 
kontaminovanými součástmi zařízení. 

 

Dotaz č. 2: 

Potřebovali bychom objasnit technický požadavek: 

„Možnost předlisování s měřením předlisovacího tlaku“  

Pokud by možnost měření tlaku při předlisování nebyla k dispozici, znamená to automaticky vyřazení nabídky 

předpokládám…? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, pokud nabídka dodavatele nesplní požadované technické parametry (mj. i technický parametr „měření 
předlisovacího tlaku“), bude dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen.  

https://zakazky.muni.cz/vz00007143

